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VI INTERNATIONAL SWIMMING MEET
"Delfin sprint 2023"

Skopje, 01-02.07.2023

Дисциплина 4 Жени/F, 50m Градно/Breast Отворено/Open
01.07.2023 - 8:31 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 34.28 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (SRB) 22.05.2022
Незванични MKD - 16 34.28 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (BIH) 22.05.2022
Незванични MKD - 14 34.28 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (BIH) 22.05.2022
Незванични MKD - 12 37.64 Елена Поповска
Незванични MKD - 10 43.28 Тијана Тасевска
Поени: FINA 2023

Ранг/Place Целосно име/Full Name Кат Г/Y Име на клубот/Full Club Name Време/TimeПоен/Pt. Тим.поени

F: 8 години и помладе / years and younger

1. Bora Ademi F 8 Step, PR 55.04 150
2. Fiama Tatuli F 8 Pirani, SK 1:09.33 75
3. Melanija Kjulakoska F 8 Vardar 2018,SK 1:09.78 74
4. Lena Karabeleski F 6 ProKids, SK 1:36.04 28

E: 9 години / years

1. Andrea Vasilevska E 9 Vardar 2018,SK 1:06.14 86
2. Hera Azemi E 9 Kastrioti, FE 1:07.37 82

D: 10 - 11 години / years

1. Ana Pllana D 11 Step, PR 45.68 263
2. Lena Blazeva D 10 Orion, SK 48.96 214
3. Lena Milosevska D 11 Orion, SK 50.11 199
4. Isidora Mitrović D 10 Leskovac, LE 54.50 155
5. Mila Blazevska D 10 Pirani, SK 59.64 118
6. Ilina Malovska D 10 Pirani, SK 1:02.89 101

C: 12 - 13 години / years

1. Elena Petrović C 12 Leskovac, LE 41.35 355
2. Sofija Gudumanovska C 13 Neptun, SK 43.24 311
3. Nita Zhushi C 12 Step, PR 43.40 307
4. Joana Jasiqi C 13 Step, PR 43.83 298
5. Nadja Trajcev C 13 Vardar 2018,SK 45.68 263

B: 14 - 15 години / years

1. Rida Haxhani B 14 Step, PR 38.80 430
2. Karla Kufalo B 15 Neptun, SK 56.11 142

DNS Olta Berisha B 15 Step, PR

Отворено/Open

1. Rida Haxhani B 14 Step, PR 38.80 430
2. Elena Petrović C 12 Leskovac, LE 41.35 355
3. Bisera Atanasovska A 17 Vardar, SK 43.23 311
4. Sofija Gudumanovska C 13 Neptun, SK 43.24 311
5. Nita Zhushi C 12 Step, PR 43.40 307
6. Joana Jasiqi C 13 Step, PR 43.83 298
7. Nadja Trajcev C 13 Vardar 2018,SK 45.68 263

Ana Pllana D 11 Step, PR 45.68 263
9. Lena Blazeva D 10 Orion, SK 48.96 214

10. Lena Milosevska D 11 Orion, SK 50.11 199
11. Isidora Mitrović D 10 Leskovac, LE 54.50 155
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VI INTERNATIONAL SWIMMING MEET
"Delfin sprint 2023"

Skopje, 01-02.07.2023

Дисциплина 4, Жени/F, 50m Градно/Breast, Отворено/Open

Ранг/Place Целосно име/Full Name Кат Г/Y Име на клубот/Full Club Name Време/TimeПоен/Pt. Тим.поени

12. Bora Ademi F 8 Step, PR 55.04 150
13. Karla Kufalo B 15 Neptun, SK 56.11 142
14. Mila Blazevska D 10 Pirani, SK 59.64 118
15. Ilina Malovska D 10 Pirani, SK 1:02.89 101
16. Andrea Vasilevska E 9 Vardar 2018,SK 1:06.14 86
17. Hera Azemi E 9 Kastrioti, FE 1:07.37 82
18. Fiama Tatuli F 8 Pirani, SK 1:09.33 75
19. Melanija Kjulakoska F 8 Vardar 2018,SK 1:09.78 74
20. Lena Karabeleski F 6 ProKids, SK 1:36.04 28

DNS Vanesa Beka A 16 Prishtina, PR
DNS Olta Berisha B 15 Step, PR
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